
Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení stavebně správních 
řízení (stavební úřad), 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
 

Spisová značka: MMZL-SÚ-159432/2017/So 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 043235/2023 Zlín, dne 21.3.2023 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Sosna, tel. 577630 261 
 
 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003 
110 00  Praha 1-Nové Město 
 
 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení stavebně správních řízení (dále jen 
"stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), vydal pro stavbu  

"Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice" 

(dále jen "stavba") na pozemcích v katastrálním území Otrokovice, Kvítkovice u Otrokovic, Malenovice 
u Zlína, Louky nad Dřevnicí, Tečovice, Prštné a Zlín územní rozhodnutí spis. zn. MMZL-SÚ-
159432/2017/So, č. j. MMZL 204247/2021 ze dne 10.12.2021. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
10.3.2022.  

 

Stavební úřad tímto rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) z moci úřední opravuje zřejmé nesprávnosti ve výroku rozhodnutí spis. 
zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So, č. j. MMZL 204247/2021 ze dne 10.12.2021 takto:  
 
Odstavce na stranách č. 53 a č. 54, jejichž původní text zní: 

„Umístění stavby na pozemcích, druh pozemků: 

k. ú. Zlín: 

91/1 (ostatní plocha), 91/2 (ostatní plocha), 91/3 (ostatní plocha), 119/3 (ostatní plocha), 122/2 (ostatní 
plocha), 122/3 (ostatní plocha), 138/1 (ostatní plocha), 138/2 (ostatní plocha), 138/3 (ostatní plocha), 
138/4 (ostatní plocha), 138/6 (ostatní plocha), 138/7 (ostatní plocha), 138/9 (ostatní plocha), 
144/2 (ostatní plocha), 160/3 (ostatní plocha), 161/2 (ostatní plocha), 161/3 (zahrada), 180/3 (ostatní 
plocha), st. 383/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 389/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 442/4 (ostatní 
plocha), 464/1 (ostatní plocha), 469/1 (ostatní plocha), st. 673 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 676 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 690/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 690/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 972/7 (zahrada), 972/43 (ostatní plocha), 977/1 (ostatní plocha), 977/6 (ostatní plocha), 
982/25 (ostatní plocha), 982/30 (ostatní plocha), 982/31 (ostatní plocha), st. 1055 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1112/1 (ostatní plocha), 1112/4 (ostatní plocha), 1112/6 (ostatní plocha), 1112/7 (ostatní 
plocha), 1119/10 (ostatní plocha), 1119/12 (ostatní plocha), 1119/16 (ostatní plocha), 1119/24 (ostatní 
plocha), 1119/25 (ostatní plocha), 1119/43 (ostatní plocha), 1119/47 (ostatní plocha), 1119/61 (ostatní 
plocha), 1119/70 (ostatní plocha), 1119/71 (ostatní plocha), 1119/88 (ostatní plocha), 1119/96 (ostatní 
plocha), 1119/98 (ostatní plocha), 1119/99 (ostatní plocha), 1119/111 (ostatní plocha), 1119/133 (ostatní 
plocha), 1119/169 (ostatní plocha), 1119/192 (ostatní plocha), 1119/193 (ostatní plocha), 119/243 (ostatní 
plocha), 1119/251 (ostatní plocha), 1119/292 (ostatní plocha), 1152/10 (ostatní plocha), 1152/11 (ostatní 
plocha), 1162/1 (ostatní plocha), 1162/5 (ostatní plocha), 1162/6 (ostatní plocha), 1169/4 (ostatní plocha), 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 2 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
1255/1 (ostatní plocha), 1255/11 (ostatní plocha), 1255/12 (ostatní plocha), 1255/14 (ostatní plocha), 
1255/20 (ostatní plocha), 1255/22 (ostatní plocha), 1255/35 (ostatní plocha), 1255/36 (ostatní plocha), 
1255/40 (ostatní plocha), 1255/41 (ostatní plocha), 1255/44 (ostatní plocha), 1255/45 (ostatní plocha), 
1255/46 (ostatní plocha), 1255/47 (ostatní plocha), 1255/52 (ostatní plocha), 1255/53 (ostatní plocha), 
1255/54 (ostatní plocha), 1255/56 (ostatní plocha), 1255/58 (ostatní plocha), 1255/61 (ostatní plocha), 
1255/67 (ostatní plocha), 1255/80 (ostatní plocha), 1255/82 (ostatní plocha), 1255/86 (ostatní plocha), 
1255/87 (ostatní plocha), 1255/94 (ostatní plocha), 1255/98 (ostatní plocha), 1255/106 (ostatní plocha), 
1255/109 (ostatní plocha), 1255/111 (ostatní plocha), 1255/113 (ostatní plocha), st. 1805 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 2543/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2549/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 2550/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2553 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2557 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 3312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 3332 (zastavěná plocha a nádvoří),  3476/3 (ostatní 
plocha),  3514/1 (ostatní plocha),  3514/2 (ostatní plocha),  3514/4 (ostatní plocha),  3514/13 (ostatní 
plocha),  3546/1 (vodní plocha),  3546/17 (ostatní plocha),  3546/19 (ostatní plocha),  3546/32 (ostatní 
plocha),  3546/36 (ostatní plocha),  3546/37 (vodní plocha),  3546/38 (ostatní plocha),  3564/2 (ostatní 
plocha),  3564/3 (ostatní plocha),  3565/3 (ostatní plocha),  3565/19 (ostatní plocha),  3565/20 (ostatní 
plocha),  3565/33 (ostatní plocha),  3565/56 (ostatní plocha),  3565/57 (ostatní plocha),  3565/60 (ostatní 
plocha),  3565/91 (ostatní plocha),  3565/95 (ostatní plocha),  3626/1 (ostatní plocha),  3626/2 (ostatní 
plocha),  3626/3 (ostatní plocha),  3627/1 (ostatní plocha),  3627/2 (ostatní plocha),  3628/1 (ostatní 
plocha),  3628/3 (ostatní plocha), 3629 (ostatní plocha), 3630 (ostatní plocha),  3645/2 (ostatní plocha), 
3687 (ostatní plocha), st. 3750 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 3921 (zastavěná plocha a nádvoří), 4623 
(ostatní plocha), st. 4885 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5133 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5134 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 5146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5181 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 6364 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 6864 (zastavěná plocha a nádvoří), 6867/2 (ostatní plocha), 
6868 (ostatní plocha), st. 7424 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8367 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 8465 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8619 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8656 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 8749 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8755 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 9052 (zastavěná 
plocha a nádvoří)  

 
k. ú. Prštné: 

100/2 (ostatní plocha), st. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 218 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 221 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 222 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 226/6 (zahrada), 226/10 (ostatní plocha), 226/33 (ostatní plocha), 226/34 (ostatní plocha), 
226/37 (ostatní plocha), 230/9 (orná půda), 230/18 (ostatní plocha), 231/5 (ostatní plocha), 231/6 (ostatní 
plocha), 284/4 (ostatní plocha), st. 285 (zastavěná plocha a nádvoří), 292/6 (ostatní plocha), 293/1 (ostatní 
plocha), 293/3 (ostatní plocha), 294/1 (ostatní plocha), 294/2 (ostatní plocha), 294/3 (ostatní plocha), 
294/4 (ostatní plocha), 295/4 (ostatní plocha), 416/33 (ostatní plocha), 416/35 (ostatní plocha), 
416/36 (ostatní plocha), 419/1 (ostatní plocha), 419/3 (ostatní plocha), 419/4 (ostatní plocha), 
420/1 (zahrada), 425/3 (ostatní plocha), 425/4 (ostatní plocha), 425/5 (ostatní plocha), 427/2 (ostatní 
plocha), 439/10 (ostatní plocha), 439/16 (ostatní plocha), 443/1 (ostatní plocha), 443/4 (ostatní plocha), 
443/6 (ostatní plocha), 444/8 (trvalý travní porost), 444/10 (trvalý travní porost), 444/11 (trvalý travní 
porost), 445/1 (trvalý travní porost), 446/1 (ostatní plocha), 450/1 (ostatní plocha), 452/2 (ostatní plocha), 
453/1 (zahrada), 457/5 (ostatní plocha), 462/3 (zahrada), 462/5 (ostatní plocha), 462/6 (ostatní plocha), 
462/7 (ostatní plocha), 463/4 (ostatní plocha), 466/1 (ostatní plocha), 466/3 (ostatní plocha), 
468/3 (ostatní plocha), st. 521 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 588 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 797/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 797/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 826 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 975 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1055 (zastavěná plocha a nádvoří), t. 1081/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1163/2 (ostatní plocha), 1163/6 (ostatní plocha), 1164/1 (ostatní plocha), 164/4 (ostatní 
plocha), 1164/5 (ostatní plocha), 1164/6 (ostatní plocha), 1164/7 (ostatní plocha), 1164/8 (ostatní plocha), 
1164/9 (ostatní plocha), 1164/17 (ostatní plocha), 1164/19 (ostatní plocha), 1166 (ostatní plocha), 
1177/1 (vodní plocha), 1177/5 (ostatní plocha), 1177/6 (ostatní plocha), 1177/7 (ostatní plocha), 
1177/10 (ostatní plocha), 1376/1 (ostatní plocha), 1376/2 (ostatní plocha), 1376/5 (ostatní plocha), 
1376/6 (ostatní plocha), 1376/7 (ostatní plocha), 1376/8 (ostatní plocha), 1376/9 (ostatní plocha), 
1376/10 (ostatní plocha), 1376/16 (ostatní plocha), 1376/18 (ostatní plocha), 1387/1 (ostatní plocha), 
1387/2 (ostatní plocha), 1387/3 (ostatní plocha), 1454/3 (ostatní plocha), 1485/1 (ostatní plocha), 1505 
(ostatní plocha).“   

 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 3 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
se nahrazují tímto textem, citace:   
 
„Umístění stavby na pozemcích, druh pozemků: 

k. ú. Zlín: 

91/1 (ostatní plocha), 91/2 (ostatní plocha), 91/3 (ostatní plocha), 119/3 (ostatní plocha), 122/2 (ostatní 
plocha), 122/3 (ostatní plocha), 138/1 (ostatní plocha), 138/2 (ostatní plocha), 138/3 (ostatní plocha), 
138/4 (ostatní plocha), 138/6 (ostatní plocha), 138/7 (ostatní plocha), 138/9 (ostatní plocha), 
144/2 (ostatní plocha), 160/3 (ostatní plocha), 161/2 (ostatní plocha), 161/3 (zahrada), 180/3 (ostatní 
plocha), st. 383/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 389/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 442/4 (ostatní 
plocha), 464/1 (ostatní plocha), 469/1 (ostatní plocha), st. 673 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 676 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 690/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 690/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 972/7 (zahrada), 972/43 (ostatní plocha), 977/1 (ostatní plocha), 977/6 (ostatní plocha), 
982/25 (ostatní plocha), 982/30 (ostatní plocha), 982/31 (ostatní plocha), st. 1055 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1112/1 (ostatní plocha), 1112/4 (ostatní plocha), 1112/6 (ostatní plocha), 1112/7 (ostatní 
plocha), 1119/10 (ostatní plocha), 1119/12 (ostatní plocha), 1119/16 (ostatní plocha), 1119/24 (ostatní 
plocha), 1119/25 (ostatní plocha), 1119/43 (ostatní plocha), 1119/47 (ostatní plocha), 1119/61 (ostatní 
plocha), 1119/70 (ostatní plocha), 1119/71 (ostatní plocha), 1119/88 (ostatní plocha), 1119/96 (ostatní 
plocha), 1119/98 (ostatní plocha), 1119/99 (ostatní plocha), 1119/111 (ostatní plocha), 1119/126 (ostatní 
plocha), 1119/133 (ostatní plocha), 1119/169 (ostatní plocha), 1119/192 (ostatní plocha), 
1119/193 (ostatní plocha), 1119/243 (ostatní plocha), 1119/251 (ostatní plocha), 1119/292 (ostatní 
plocha), 1152/10 (ostatní plocha), 1152/11 (ostatní plocha), 1162/1 (ostatní plocha), 1162/5 (ostatní 
plocha), 1162/6 (ostatní plocha), 1169/4 (ostatní plocha), 1255/1 (ostatní plocha), 1255/11 (ostatní 
plocha), 1255/12 (ostatní plocha), 1255/14 (ostatní plocha), 1255/20 (ostatní plocha), 1255/22 (ostatní 
plocha), 1255/35 (ostatní plocha), 1255/36 (ostatní plocha), 1255/40 (ostatní plocha), 1255/41 (ostatní 
plocha), 1255/44 (ostatní plocha), 1255/45 (ostatní plocha), 1255/46 (ostatní plocha), 1255/47 (ostatní 
plocha), 1255/52 (ostatní plocha), 1255/53 (ostatní plocha), 1255/54 (ostatní plocha), 1255/56 (ostatní 
plocha), 1255/58 (ostatní plocha), 1255/61 (ostatní plocha), 1255/67 (ostatní plocha), 1255/80 (ostatní 
plocha), 1255/82 (ostatní plocha), 1255/86 (ostatní plocha), 1255/87 (ostatní plocha), 1255/94 (ostatní 
plocha), 1255/98 (ostatní plocha), 1255/106 (ostatní plocha), 1255/109 (ostatní plocha), 1255/111 (ostatní 
plocha), 1255/113 (ostatní plocha), st. 1805 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2543/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 2549/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2550/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 2553 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2557 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 3312 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 3332 (zastavěná plocha a nádvoří),  3476/3 (ostatní plocha),  3514/1 (ostatní plocha),  3514/2 
(ostatní plocha),  3514/4 (ostatní plocha),  3514/13 (ostatní plocha),  3546/1 (vodní plocha),  3546/17 
(ostatní plocha),  3546/19 (ostatní plocha),  3546/32 (ostatní plocha),  3546/36 (ostatní plocha),  3546/37 
(vodní plocha),  3546/38 (ostatní plocha),  3564/2 (ostatní plocha),  3564/3 (ostatní plocha),  3565/3 
(ostatní plocha),  3565/19 (ostatní plocha),  3565/20 (ostatní plocha),  3565/33 (ostatní plocha),  3565/56 
(ostatní plocha),  3565/57 (ostatní plocha),  3565/60 (ostatní plocha),  3565/91 (ostatní plocha),  3565/95 
(ostatní plocha),  3626/1 (ostatní plocha),  3626/2 (ostatní plocha),  3626/3 (ostatní plocha),  3627/1 
(ostatní plocha),  3627/2 (ostatní plocha),  3628/1 (ostatní plocha),  3628/3 (ostatní plocha), 3629 (ostatní 
plocha), 3630 (ostatní plocha),  3645/2 (ostatní plocha), 3687 (ostatní plocha), st. 3750 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 3921 (zastavěná plocha a nádvoří), 4623 (ostatní plocha), st. 4885 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 5133 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5146 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 5181 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 6364 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 6864 (zastavěná plocha a nádvoří), 6867/2 (ostatní plocha), 6868 (ostatní plocha), st. 7424 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 8367 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8465 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 8619 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8656 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8749 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 8755 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 9052 (zastavěná plocha a nádvoří)  

 
k. ú. Prštné: 

100/2 (ostatní plocha), st. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 218 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 221 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 222 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 226/6 (zahrada), 226/10 (ostatní plocha), 226/33 (ostatní plocha), 226/34 (ostatní plocha), 
226/37 (ostatní plocha), 230/9 (orná půda), 230/18 (ostatní plocha), 231/5 (ostatní plocha), 231/6 (ostatní 
plocha), 284/4 (ostatní plocha), st. 285 (zastavěná plocha a nádvoří), 292/6 (ostatní plocha), 293/1 (ostatní 
plocha), 293/3 (ostatní plocha), 294/1 (ostatní plocha), 294/2 (ostatní plocha), 294/3 (ostatní plocha), 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 4 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
294/4 (ostatní plocha), 295/4 (ostatní plocha), 416/33 (ostatní plocha), 416/35 (ostatní plocha), 
416/36 (ostatní plocha), 419/1 (ostatní plocha), 419/3 (ostatní plocha), 419/4 (ostatní plocha), 
420/1 (zahrada), 425/3 (ostatní plocha), 425/4 (ostatní plocha), 425/5 (ostatní plocha), 427/2 (ostatní 
plocha), 439/10 (ostatní plocha), 439/16 (ostatní plocha), 443/1 (ostatní plocha), 443/4 (ostatní plocha), 
443/6 (ostatní plocha), 444/8 (trvalý travní porost), 444/10 (trvalý travní porost), 444/11 (trvalý travní 
porost), 445/1 (trvalý travní porost), 446/1 (ostatní plocha), 450/1 (ostatní plocha), 452/2 (ostatní plocha), 
453/1 (zahrada), 457/5 (ostatní plocha), 462/3 (zahrada), 462/5 (ostatní plocha), 462/6 (ostatní plocha), 
462/7 (ostatní plocha), 463/4 (ostatní plocha), 466/1 (ostatní plocha), 466/3 (ostatní plocha), 
468/3 (ostatní plocha), st. 521 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 588 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 797/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 797/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 826 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 975 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1055 (zastavěná plocha a nádvoří), t. 1081/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1163/2 (ostatní plocha), 1163/6 (ostatní plocha), 1164/1 (ostatní plocha), 1164/4 
(ostatní plocha), 1164/5 (ostatní plocha), 1164/6 (ostatní plocha), 1164/7 (ostatní plocha), 1164/8 (ostatní 
plocha), 1164/9 (ostatní plocha), 1164/17 (ostatní plocha), 1164/19 (ostatní plocha), 1166 (ostatní 
plocha), 1177/1 (vodní plocha), 1177/5 (ostatní plocha), 1177/6 (ostatní plocha), 1177/7 (ostatní plocha), 
1177/10 (ostatní plocha), 1376/1 (ostatní plocha), 1376/2 (ostatní plocha), 1376/5 (ostatní plocha), 
1376/6 (ostatní plocha), 1376/7 (ostatní plocha), 1376/8 (ostatní plocha), 1376/9 (ostatní plocha), 
1376/10 (ostatní plocha), 1376/16 (ostatní plocha), 1376/18 (ostatní plocha), 1387/1 (ostatní plocha), 
1387/2 (ostatní plocha), 1387/3 (ostatní plocha), 1454/3 (ostatní plocha), 1485/1 (ostatní plocha), 1505 
(ostatní plocha).“     

 

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

          Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 110 00, IČ 70994234 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad vydal pro výše uvedenou stavbu územní rozhodnutí spis. zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So, 
č. j. MMZL 204247/2021 ze dne 10.12.2021. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10.3.2022.  

Ve výroku písemného vyhotovení výše uvedeného územního rozhodnutí se vyskytly zřejmé nesprávnosti. 

Dle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., citace: „Opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, který rozhodnutí 
vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. Prvním 
úkonem správního orgánu ve věci opravy je vydání tohoto rozhodnutí. Právo podat odvolání proti 
opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen.“ 
konec citace. 

Správní orgán proto opravným rozhodnutím v souladu s výše citovaným ustanovením zákona zřejmé  
nesprávnosti, spočívající v chybném výčtu dotčených pozemků, z moci úřední opravil. 

Stavební úřad uvádí, že v daném případě se zajisté nejedná o obsahovou změnu výše uvedeného 
územního rozhodnutí.  

Pozemek parc. č. 1119/126 v k. ú. Zlín, který byl v rámci původního textu územního rozhodnutí 
opomenut, se totiž nachází přímo v koridoru stávající (a samozřejmě i budoucí) železniční trasy a je 
naprosto nemyslitelné, že by tento pozemek stavbou nebyl dotčen. Tomuto závěru pochopitelně odpovídá 
i příslušný výkres situace, který je (a byl) součástí spisového materiálu předmětného územního řízení.    

Pokud se týká chyb, které se týkají pozemků parc. č. 1119/243 v k. ú. Zlín a parc. č. 1164/4 v k. ú. Prštné, 
je naprosto evidentní, že se jednalo o zjevné chyby v psaní, když na začátku těchto parcel chyběla číslice 
1, přičemž pozemek parc. č. 119/243 v k. ú. Zlín byl již v původním vyhotovení rozhodnutí vřazen mezi 
pozemky parc. č. 1119/… v k.ú. Zlín a pozemek parc. č. 164/4 v k. ú. Prštné byl vřazen mezi pozemky 
parc. č. 1164/… v k. ú. Prštné. Pro úplnost lze konstatovat, že původně chybně uvedené pozemky parc. č. 
119/243 v k. ú. Zlín a parc. č. 164/4 v k. ú. Prštné v katastru nemovitostí neexistují.  

I zde platí, že napravením chyb v písemném vyhotovení rozhodnutí, zde konkrétně napravením chyb  
v psaní, v žádném případě nedochází k obsahové změně rozhodnutí a že v rámci předchozího územního 
řízení nedošlo k opomenutí účastníků řízení, tj. vlastníků původně chybně označených pozemků, neboť 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 5 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
tito vlastníci byli v rámci proběhnuvšího územního řízení zahrnuti do okruhu účastníků a jejich práva 
nebyla nikterak krácena.  

Je tedy zcela jednoznačné, že byly naplněny předpoklady pro použití ust. § 70 správního řádu, a proto 
stavební úřad uvedené nesprávnosti ve smyslu tohoto ustanovení opravil. 

Dle ust. § 70 správního řádu se opravné rozhodnutí oznamuje všem účastníkům řízení, ve kterém bylo 
opravované rozhodnutí vydáno, stavební úřad toto rozhodnutí zasílá účastníkům předmětného územního 
řízení ve stejném režimu, jakým jim doručoval předmětné územní rozhodnutí, tj. dle stavebního zákona, 
ve znění účinném do 31.12.2017. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním (§ 86 odst. 1 správního řádu) u zdejšího 
správního orgánu, t. j. u Magistrátu města Zlína, odboru stavebních a dopravních řízení, oddělení 
stavebně správních řízení. 

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Podle ust. § 37 odst. 2 správního řádu z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se 
navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě jinou adresu pro doručování podle ust. § 19 odst. 4 správního řádu. Právnická osoba uvede  
v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, 
popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je 
určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

Podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu odvolání musí mít náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního 
řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a  
v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se 
domáhá zrušení celého rozhodnutí.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Sosna 
technik II. oddělení stavebně správních řízení  

  
 
 
 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 6 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Obdrží: 
Zastupující žadatele, který je účastníkem dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (do DS): 
SUDOP BRNO, spol. s r.o., IDDS: tfy5bmb 
 
účastníci dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky, DS): 
Město Otrokovice, IDDS: jfrb7zs   
Statutární město Zlín, nám. Míru č. p. 12, 760 01  Zlín 1  
 
na vědomí: 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: scsbwku 
 
účastníky územního řízení dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jsou vlastníci pozemků nebo 
staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (nejsou-li sami žadateli) nebo ti, kdo mají jiné 
věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám (obdrží veřejnou vyhláškou) - k. ú. jsou uvedena pouze pro 
jisté zpřehlednění, některých účastníků se týká více k. ú.: 
 
(k. ú. Zlín:) 

AVM CORP., a.s., Pařížská 538/19, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem  
Babica Jaromír Ing., Bučovická 140, 68401 Slavkov u Brna 
Březina Vladimír, U Řadovek 357, Kostelec, 76314 Zlín 
CREAM assets, s.r.o., Nuselská 262/34, Nusle, 14000 Praha 4 
CREAM R.B.A., a.s., Nuselská 262/34, Nusle, 14000 Praha 4 
CREAM SICAV, a.s., Nuselská 262/34, Nusle, 14000 Praha 4 
ČR, Generální inspekce bezpečnostních sborů, Skokanská 2311/3, Břevnov, 16900 Praha 6 
ČR, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 
ČR, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII 3833, 76092 Zlín 
FAGUS CZ, s.r.o., Hlavničkovo nábřeží 5629, 76202 Zlín 
FOFR Zlín, spol. s r.o., náměstí Míru 12, 76316 Fryšták 
GUMOTEX, akciová společnost, Mládežnická 3062/3a, 69002 Břeclav 
HAMAG, spol. s r.o., Malotova 5672, 76001 Zlín 
Chajrušev Rafael MUDr., Školní 6911, 76502 Otrokovice 
INSTAL A TRUBKY, spol. s r. o., Hlavničkovo nábřeží 7004, 76001 Zlín 
Institut pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Louky, 76302 Zlín 
KONFORM - Plastic, s.r.o., Šedesátá 5576, 76001 Zlín 
Kovárna VIVA a.s., Vavrečkova 5333, 76001 Zlín 
LS TREND s.r.o., Nuselská 262/34, Nusle, 14000 Praha 4 
MOL ČR, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 11000 Praha 1 
Monkstone Capital a.s., Politických vězňů 912/10, Nové Město, 11000 Praha 1 
Monkstone Zlín s.r.o., Politických vězňů 912/10, Nové Město, 11000 Praha 1 
RoBiN OIL s.r.o., Libušina 172, Dubí, 27203 Kladno 
Rubalová Ludmila, Stará Tenice 1202, 68601 Uherské Hradiště 
SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Louky, 76302 Zlín 
Tarabus Jaromír, Osvobození 389, 76311 Želechovice nad Dřevnicí 
TROJEK 91 s.r.o., Dobrovského 60/50, Přívoz, 70200 Ostrava  
Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a.s., Švehlova 1900/3, Záběhlice, 10600 Praha 10 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 
VIZIA a.s., Nuselská 262/34, Nusle, 14000 Praha 4 
Z-Group a.s., třída Tomáše Bati 258, Louky, 76302 Zlín 
ZARÁMÍ a.s., Zarámí 4077, 760 01 Zlín 
Zlínský kraj, 14l15 Baťův institut, příspěvková organizace, Vavrečkova 7040, 76001 Zlín 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín 
 
B.A.W.R., a.s., Nuselská 262, 140 00  Praha 4-Nusle, 
Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 
CREAM assets, s.r.o., Nuselská 262, 140 00  Praha 4-Nusle, 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1629, Krč-Praha, 140 00  Praha 4, 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 7 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333, Radlice, 150 00  Praha 5, 
FLOW TECH, s.r.o., třída Tomáše Bati 5330, 760 01  Zlín 1, 
FN Servis a.s., Jabloňová 2355, 688 01  Uherský Brod 1, 
Ivo Chytil, Horní dědina 380, Příluky, 760 01  Zlín 1, 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
MH - Investment s.r.o., Václavské náměstí 846, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
net4net, a.s., Křižíkova 237, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 
SPV 2008 a.s., Nuselská 262, 140 00  Praha 4-Nusle 
JUDr. Petr Svatoš, Sadová 1585, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, 
Mgr. Renata Svatošová, Sadová 1585, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, 
Teplárna Kladno s.r.o., Dubská 257, Dubí, 272 03  Kladno 3, 
Teplárna Zlín s.r.o., Hlavničkovo nábřeží 650, 760 01  Zlín 1, 
VIVA CV s.r.o., Vavrečkova 5333, 760 01  Zlín 1, 
ZLÍN - MIX s.r.o., tř. Tomáše Bati 332, 765 82  Otrokovice, 
ZLS bytové domy a.s., Bartošova 5532, 760 01  Zlín 1, 
ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s., třída Tomáše Bati 5334, 760 01  Zlín 1, 
ZPS-Elektromontáže a.s., Vavrečkova 5333, 760 01  Zlín 1 
 

(k. ú. Prštné:) 

ČR, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
ERGO BEST s.r.o., Jateční 693, Prštné, 76001 Zlín 
ERGO VH, spol. s r.o., Březnická 5461, 76001 Zlín 
Festo, s.r.o., Modřanská 543/76, Hodkovičky, 14700 Praha 4 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
H MOTOR ZLÍN a.s., třída Tomáše Bati 764, Prštné, 76302 Zlín 
Holíková Zdeňka, č. p. 77, 76341 Ludkovice 
MOL ČR, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 11000 Praha 1 
Nováková Irena, L. Váchy 110, Prštné, 76001 Zlín 
Novotná Pavlína, třída Tomáše Bati 165, Prštné, 76001 Zlín 
NWT a.s., nám. Míru 1217, 76824 Hulín 
OpenOffice s.r.o., nám. Míru 1217, 76824 Hulín 
PENAM, a.s., Cejl 504/38, Zábrdovice, 60200 Brno 
Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 76001 Zlín 
ROVENIKA s.r.o., Merhautova 960/84, Černá Pole, 61300 Brno 
SAMOHÝL MB a.s., třída Tomáše Bati 532, Prštné, 76302 Zlín 
SAMOHÝL MOTOR a.s., třída Tomáše Bati 642, Prštné, 76302 Zlín 
SAMOHÝL MOTOR HOLDING a.s., Kvítkovická 583, 76361 Napajedla 
Stoklásek Zdeněk Mgr., Příčka II 711, Prštné, 76001 Zlín 
SUPRO - Z, a.s., Jateční 169, Prštné, 76001 Zlín 
Tománek Radim, Pomněnková 722, Kostelec, 76314 Zlín 
Trávníček Jaroslav, třída Tomáše Bati 165, Prštné, 76001 Zlín 
Trávníčková Jaroslava, třída Tomáše Bati 165, Prštné, 76001 Zlín 
Uličník Daniel, L. Váchy 128, Prštné, 76001 Zlín 
 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00  Praha 5-Radlice, 
František Pokladník, Přímá 526, Prštné, 760 01  Zlín 1, 
Jaroslava Trávníčková, třída Tomáše Bati 165, Prštné, 760 01  Zlín 1, 
NWT a.s., nám. Míru 1217, 768 24  Hulín, 
OpenOffic s.r.o., Jateční 169, Prštné, 760 01  Zlín 1, 
 

(k. ú. Louky nad Dřevnicí:) 

Bábíková Milena, Hasičská 34, Louky, 76302 Zlín 
Blahová Dagmar, U Dráhy 170, Louky, 76302 Zlín 
DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., Tiskařská 257/10, Malešice, 
10800 Praha 10 
Fabrik Marek, U Dráhy 245, Louky, 76302 Zlín 
Faltus Libor Ing., Voženílkova 5563, 76005 Zlín 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 8 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Gomanold, a.s., Pobřežní 297/14, Karlín, 18600 Praha 8 
Haunschmid Gerhard, Griegstrasse 1-3/2/11, 12000 Wien, Rakouská republika 
Haunschmidová Marcela, U Dráhy 168, Louky, 76302 Zlín 
Hladká Ludmila, Záhumení I 163, Louky, 76302 Zlín 
Jednota, spotřební družstvo ve Zlíně, Kvítková 4323, 76001 Zlín 
Jurigová Alena, 1. máje 1177, Malenovice, 76302 Zlín 
Koželuha Ladislav, U Dráhy 169, Louky, 76302 Zlín 
Kromexim a.s. Kroměříž, Hulínská 3445/5, 76701 Kroměříž 
LAJES s.r.o., Tusarova 791/31, Holešovice, 17000 Praha 7 
MMC SERVIS, s.r.o., U dráhy 382, Louky, 76302 Zlín 
OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Nusle, 14000 Praha 4 
OMV ČR, s.r.o., Štětkova 1638/18, Nusle, 14000 Praha 4 
POLSON HOME, s.r.o., č. p. 366, 76001 Březnice 
Radil Tomáš Mgr., Jar. Staši 4, Malenovice, 76302 Zlín 
Samohýl Martin, Na Drahách 417, Mladcová, 76001 Zlín 
Sekanina Dušan, U Dráhy 212, Louky, 76302 Zlín 
Sekaninová Jana, U Dráhy 212, Louky, 76302 Zlín 
SJM Haunschmid Gerhard a Haunschmidová Marcela, 
SJM Horák Rudolf a Horáková Lenka, U Vrby 279, 76315 Slušovice 
SJM Hruška Antonín a Hrušková Blanka, U Dráhy 133, Louky, 76302 Zlín 
SJM Kočenda František a Kočendová Ludmila, Nad Stráněmi 4679, 76005 Zlín 
SJM Zelík Miroslav a Zelíková Marie, U Dráhy 137, Louky, 76302 Zlín 
Surovec Petr, Krňovská 1144, 76312 Vizovice 
Synot Auto a.s., Jaktáře 1475, Mařatice, 68601 Uherské Hradiště 
Vančík Irene Ana, Dorrego 2965, San Miguel, Buenos Aires, Argentina 
TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 1566, 76502 Otrokovice 
UNIMEX GROUP, a.s., Václavské náměstí 815/53, Nové Město, 11000 Praha 1 
Z-Group a.s., třída Tomáše Bati 258, Louky, 76302 Zlín 
 
Miloslav Blaha, U Dráhy 454, Louky, 763 02  Zlín 4, 
Zdeňka Dlabačová, Pod Křiby 5630, 760 05  Zlín 5, 
Věra Jurčíková, SnP 1182, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2, 
Jednota, spotřební družstvo ve Zlíně, Kvítková 4323, 760 01  Zlín 1, 
Kromexim a.s. Kroměříž, Hulínská 3445, 767 01  Kroměříž 1, 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222, 120 00  Praha 2-Vinohrady, 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422, 140 00  Praha 4-Michle, 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716, 140 00  Praha 4-Nusle, 
REMAGO SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Dubnická 295, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2, 
SAMOHÝL MOTOR a.s., třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 02  Zlín 4, 
SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2, 
SPEKTRUM spol. s r.o. - byliny, koření, rostlinné speciality, nám. Svobody 118, 763 15  Slušovice, 
SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02  Zlín 4, 
Toyota Financial Services Czech s.r.o., Bavorská 2662, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
TRINITY BANK a.s., Senovážné náměstí 1375, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525, 140 00  Praha 4-Michle, 
VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Louky, 763 02  Zlín 4 
 

(k. ú. Malenovice u Zlína:) 

Bartík Jiří Ing., Zahradní 592, Malenovice, 76302 Zlín 
Bartík Lubomír, Nivy 1480, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Bartíková Helena, Bartošova 216, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Bartíková Magda, Bartošova 216, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Bartončík Pavel Ing., Milíčova 710, Malenovice, 76302 Zlín 
BIN 003 s.r.o., Bartošova 5532, 760 01  Zlín 1 
BIN 004 s.r.o., Bartošova 5532, 760 01  Zlín 1 
BIN 005 s.r.o., Bartošova 5532, 760 01  Zlín 1 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 9 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
BIN 006 s.r.o., Bartošova 5532, 760 01  Zlín 1 
BIN 007 s.r.o., Bartošova 5532, 760 01  Zlín 1 
BOSPOL s.r.o., Bezručova 168, Malenovice, 76302 Zlín 
Brhlová Miroslava, Turnovská 441/8, Libeň, 18000 Praha 8 
ContiTrade Services s.r.o., Objízdná 1628, 76502 Otrokovice 
ČR, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
Dvořák Pavel Bc., Štěrkoviště 1295, 76502 Otrokovice 
Dvořáková Jana, Šrámkova 515, Malenovice, 76302 Zlín 
Haša Libor, Janáčkova 1472, 76361 Napajedla 
Haša Robert, Svatoplukova 1282, 76361 Napajedla 
Hladilová Eva, 2. května 393, 76361 Napajedla 
Hnilica Bohuslav, Bartošova 67, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Hrebicek Herman Nicholas, 236 Wilton Street, Burlington, Ontario, L7N 1V9, Kanada 
Hrebicek Olinka Karen Dr., 3991 Smugglers Coveroad, Victoria B.C. V8N 4 M1, Kanada 
Hrebicek Tania Barbara, 1183 Hollands Way NW, Edmonton AB, T6R 3S9, Kanada 
Janušková Helena, Nábřeží 1519, 76361 Napajedla 
Jedličková Eva JUDr., Foustkova 104/21, Stránice, 61600 Brno 
Karas Jaroslav, Dvořákova 1440, 76361 Napajedla 
Knot Stanislav Ing., č. p. 81, 76351 Šarovy 
Kotásek Lubomír, Tečovská 28, Malenovice, 76302 Zlín 
Kubečka Marcel, Chrastěšovská 59, 76312 Vizovice 
Kubečka Tomáš, K. Světlé 488, Prštné, 76001 Zlín 
Kupský Petr Ing., Tyršova 382, Malenovice, 76302 Zlín 
Lacigová Jarmila, Bří Mrštíků 259, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Landsfeld Josef, Šrámkova 633, Malenovice, 76302 Zlín 
Lefnerová Renáta, Bezručova 57, Malenovice, 76302 Zlín 
Maňas Tibor, Na Vyhlídce 1599, 76001 Zlín 
Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76502 Otrokovice 
Mikunda Petr, Mlýnská 802, Malenovice, 76302 Zlín 
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 76001 Zlín 
Parik Grégoire Michael, Habrovská 414, Klánovice, 19014 Praha 9 
Parik Martin Vanessa Anne, Žitomírská 599/38, Vršovice, 10100 Praha 10 
Pařík Marko Ing., Pokojná 363/12, Dejvice, 16000 Praha 6 
PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., U Farmy 275, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Půjčovna nářadí Vlk s.r.o., Šrámkova 1267, Malenovice, 76302 Zlín 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
Římskokatolická farnost Zlín - Malenovice, Jarolímkovo náměstí 156, Malenovice, 76302 Zlín 
Samohýl Pavel, Kopaniny 1319, Malenovice, 76302 Zlín 
SJM Doležel Vlastimil a Doleželová Anna, Bezručova 167, Malenovice, 76302 Zlín 
SJM Gregůrek Milan a Gregůrková Kamila, Růmy 7135, 76001 Zlín 
SJM Podéšť Karel a Podéšťová Věra, Boněcko I 249, Příluky, 76001 Zlín 
SJM Vlk Radek a Vlková Lenka, č. p. 289, 76302 Lhota 
Skácelová Vilma, Zachova 633/4, Stránice, 60200 Brno 
Smutná Marie Ing., Česká 247/32, Brno-město, 60200 Brno  
Svobodová Emilie, Bezručova 39, Malenovice, 76302 Zlín 
Šebík Jaroslav, 1. máje 1095, Malenovice, 76302 Zlín 
Šindel Milan, Bezručova 59, Malenovice, 76302 Zlín 
Šustrová Radka, Velkopavlovická 4065/3, Židenice, 62800 Brno 
TAJMAC-ZPS, a.s., třída 3. května 1180, Malenovice, 76302 Zlín 
Tenango s.r.o., Slušovská 9, 76312 Vizovice 
UNICARS CZ s.r.o., Tečovská 1052, Malenovice, 76302 Zlín 
Vajdík David, Havlíčkova 1285, 76502 Otrokovice 
Vajdík Martin, Lesní 3289, 76001 Zlín 
Varrová Oldřiška, Kalifornia, Los Angeles 1245, Spojené státy 
Vinter Michal, Losky 7054, 76001 Zlín 
VINTER spol. s r.o., č. p. 92, 76318 Podkopná Lhota 
Vlčková Zdeňka Mgr., Moravská 4778, 76005 Zlín 
Vráželová Hana, Nivy 1479, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 10 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Vrzala Miroslav, Bří Mrštíků 179, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Zlínský kraj, Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76001 Zlín 
Ženatík Daniel, Tečovská 231, Malenovice, 76302 Zlín 
 
Centro Zlín, a.s., Vězeňská 116, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
IMPROMAT INT., spol. s r. o., třída 3. května 1118, Malenovice, 763 02  Zlín 4, 
Jindřiška Kotásková, Tečovská 28, Malenovice, 763 02  Zlín 4, 
KS HOLDING s.r.o., Jindřišská 2092, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
METRO Properties ČR s.r.o., Jeremiášova 1249, Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422, 140 00  Praha 4-Michle, 
NWT a.s., nám. Míru 1217, 768 24  Hulín, 
OpenOffic s.r.o., Jateční 169, Prštné, 760 01  Zlín 1, 
František Pokladník, Přímá 526, Prštné, 760 01  Zlín 1, 
REALSANT s.r.o., Brněnská 126, 591 01  Žďár nad Sázavou 1, 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527, Vršovice, 100 00  Praha 10, 
Jaroslava Trávníčková, třída Tomáše Bati 165, Prštné, 760 01  Zlín 1 
Jana Trunkátová, Dr. E. Beneše 1539, 765 02  Otrokovice 2, 
VIG FUND, a.s., Templová 747, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ing. Olga Vinklárková, Santražiny 1624, 760 01  Zlín 1, 
 
(k. ú. Tečovice:) 

IMOS invest s.r.o., č. p. 349, 76302 Tečovice 
 
(k. ú. Kvítkovice u Otrokovic:) 

Balatková Marie, Dr. Stojana 798, 76502 Otrokovice 
Bánovský Radim, Rybářská 1006/5a, Staré Brno, 60300 Brno 
Bartík Jaroslav, Nad Hřištěm 201, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Bartík Jiří Ing., Zahradní 592, Malenovice, 76302 Zlín 
Bartíková Helena, Bartošova 216, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Bartíková Magda, Bartošova 216, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Bělavský Michal Ing., Nosická 2388/14, Strašnice, 10000 Praha 10 
Bernatík Martin Bc., Nádražní 1409, 76502 Otrokovice 
Botková Petra Ing., č. p. 75, 76301 Sazovice 
Caudrová Olga, Hálkova 265, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Čadová Marie, Drahy 94, Jarošov, 68601 Uherské Hradiště 
Čáp Jiří, K. H. Máchy 28, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Černohousová Klára, Jílová 4571, 76005 Zlín 
ČR, město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76502 Otrokovice  
ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2 
Daubnerová Anna, Zlínská 148, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Daubnerová Marie, Nivy 283, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Dolník Božetěch, Zádveřice 452, 76312 Zádveřice-Raková 
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII 3833, 76092 Zlín 
E.ON ČR, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice 
GEOSTAV INVEST a.s., Objízdná 1897, 76502 Otrokovice 
GROUNDS PP s.r.o., 6. května 93, Všetuly, 76901 Holešov 
Hanzlová Libuše, Zlínská 165, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Hiermannová Hana, Březové 2, 78401 Litovel 
Hnila Petr, Stará cesta 15, Štípa, 76314 Zlín 
Hnilica Bedřich, Bartošova 1591, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Hnilica Bohuslav, Bartošova 67, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Hradil Jaroslav PaedDr., K. H. Máchy 4, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Huslík Josef Ing., Bartošova 219, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Chytílková Naděžda MUDr., č. p. 292, 76901 
Janušková Helena, Nábřeží 1519, 76361 Napajedla 
Joklová Jana, Bartošova 69, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 11 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Kašpárek Bořivoj, Jiráskova 284, Prštné, 76001 Zlín 
Klačánková Marie, Bartošova 212, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Kojecký Jan, SNP 1152, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Kolajová Jaroslava, Moravská 2725/20, 76701 Kroměříž 
Kolčavová Marie, Pod Vrškem 2757, 76001 Zlín 
Koníček Antonín, Na Baště 324, 68601 Uherské Hradiště 
Kotesová Miriam Ing., Farebná 592/9, 90041 Rovinka, Slovenská republika 
Krejča Eduard, Obchodní 1327, 76502 Otrokovice 
Krejča Roman, Olbrachtova 1170, 76502 Otrokovice 
Křenek Ludvík, Radniční 638/1, Město, 73601 Havířov 
Křenková Karolína, Želivského 1339/5, Podlesí, 73601 Havířov 
Laciga Jan, Bří Mrštíků 259, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Laciga Jiří PhDr., Bartošova 94, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Laciga Jiří, K. H. Máchy 66, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Laciga Pavel, č. p. 746, 76363 Halenkovice 
Laciga Robert Mgr., Kubíčkova 565/8, Lazce, 77900 Olomouc 
Lacigová Jindřiška, Bří Mrštíků 60, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Langpaulová Jitka, Bartošova 233, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Marková Dana Mgr., Novorossijská 1044/6, Vršovice, 10000 Praha 10 
Martinice Mašková Jana, Smetanova 284, 76502 Otrokovice 
Matula Richard Ing., Amforová 1899/16, Stodůlky, 15500 Praha 5 
Matula Richard, Amforová 1899/16, Stodůlky, 15500 Praha 5 
Matuška Petr, B. Němcové 417, Prštné, 76001 Zlín 
Matuška Petr, B. Němcové 417, Prštné, 76001 Zlín 1/12 
Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76502 Otrokovice 
Mika Ivo JUDr., Štouračova 910/15, Bystrc, 63500 Brno 
Mika Milan Ing., K. H. Máchy 277, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Mišurec Jaroslav Ing., Botanická 57/61, Ponava, 60200 Brno 
Mlčochová Naděžda, Kúty 1961, 76001 Zlín 
Mrázek Jan, Dr. E. Beneše 304, 76502 Otrokovice 
Nebuchla Petr, SNP 1178, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Nesrstová Libuše, tř. Spojenců 1840, 76502 Otrokovice 
Pavelka Rudolf, Horní dědina 21, Příluky, 76001 Zlín 
Petřek Libor, Jiřího Wolkera 1044, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 
PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., U Farmy 275, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Pokladník František, Přímá 526, Prštné, 76001 Zlín 
Pospíšilová Marie, SNP 1178, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Ptáček Karel, Jungmannova 6282, 76502 Otrokovice 
Rochovanský Miroslav Ing., Zlínská 174, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Rozsypalová Svatava, Bartošova 78, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
Sedláková Martina, Bartošova 272, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
SJM Laciga Jiří PhDr. a Lacigová Jitka, Bartošova 94, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
SJM Lacina Zdeněk MUDr. a Lacinová Lucie DiS., Padělky I 3644, 76001 Zlín 
Sladká Eva, Stará Cihelna 1407, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště 
Slezáková Marie, Jílová 4576, 76005 Zlín 
SMO HOLDING a.s., Kamerunská 606/3, Vokovice, 16000 Praha 6 
Souah Tereza, Želivského 1339/5, Podlesí, 73601 Havířov 
Staňková Iva, Zlínská 146, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Starnová Kateřina MUDr., Peroutkovo nábřeží 374, Příluky, 76001 Zlín 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Sůva Miloš, U Trojáku 4643, 76005 Zlín 
Škubalová Helena, tř. Osvobození 96, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Šrámek Petr, Svárov 34, 69102 Velké Bílovice 
Štěpánek Petr, Dobrovského 6482, 76502 Otrokovice 
Tomečková Alena, Bří Mrštíků 186, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
UNIMEX GROUP, a.s., Václavské náměstí 815/53, Nové Město, 11000 Praha 1 
Válková Jana, K. H. Máchy 87, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 12 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Vavrušová Marie, č. p. 617, 68709 Boršice 
Večeřa Jan, Kpt. Jaroše 1194, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Večeřa Jiří, J. Jabůrkové 308, 76502 Otrokovice 
Večeřová Emilie, Olbrachtova 1170, 76502 Otrokovice 
Vinné sklepy Zaječí s.r.o., Svárov 34, 69102 Velké Bílovice 
Vráželová Hana, Nivy 1479, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Zápalka Jaromír, Křiby 4709, 76005 Zlín 
Žáková Anna, K. H. Máchy 56, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Věra Jurčíková, SnP 1182, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2, 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716, 140 00  Praha 4-Nusle, 
REMAGO SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Dubnická 295, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2, 
SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2, 
SPEKTRUM spol. s r.o. - byliny, koření, rostlinné speciality, nám. Svobody 118, 763 15 Slušovice 
 
(k. ú. Otrokovice:) 

Continental Barum s.r.o., Objízdná 1628, 76502 Otrokovice 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 
Dolník Božetěch, Zádveřice 452, 76312 Zádveřice-Raková 
GESOS, spol. s r.o., Třebízského 99, 76502 Otrokovice 
Gloser Jiří, č. p. 146, 68737 Vážany 
Gregorová Jaroslava, Český Herálec 430, 59201 Herálec 
Halamová Věra, Bařice 16, 76701 Bařice-Velké Těšany 
Havlíková Jana, Český Herálec 451, 59201 Herálec 
Chytílková Naděžda MUDr., č. p. 292, 76901 Martinice 
Juhaňáková Dagmar, Prostřední 1429, 76502 Otrokovice 
JVS Cranes s.r.o., Bartošova 5532, 76001 Zlín 
Kadlečková Olga, Hložkova 1374, 76502 Otrokovice 
Kaufland ČR v.o.s., Bělohorská 2428/203, Břevnov, 16900 Praha 6 
Kojecká Zdeňka, Prostřední 468, 76502 Otrokovice 
Kolébalová Iva, Nivy 1516, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Konvalinková Hana, U Splavu 3841, 76001 Zlín 
Láníková Františka, tř. Tomáše Bati 493, 76502 Otrokovice 
Lidl ČR v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 Praha 5 
LUKROM plus s.r.o., č. p. 81, 76311 Lípa 
Macáková Jana, Hložkova 358, 76502 Otrokovice 
Mašková Jana, Smetanova 284, 76502 Otrokovice 
Matulíková Bohumila, SNP 1181, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Mészárosová Alena, Masarykovo náměstí 89, 76361 Napajedla 
Mikulková Kateřina, Obchodní 1322, 76502 Otrokovice 
Morávek Stanislav Ing., Palackého 147, 76502 Otrokovice 
Odvárková Marta, č. p. 275, 59201 Herálec 
Pavelka Marek, SNP 1178, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Peroutka Tomáš, č. p. 541, 76363 Halenkovice 
Procházková Eva, Třebízského 98, 76502 Otrokovice 
Prudek Jiří, Prostřední 361, 76502 Otrokovice 
PSG a.s., Napajedelská 1637, 76502 Otrokovice 
Půlová Radka, tř. Tomáše Bati 95, 76502 Otrokovice 
RIM CZ s.r.o., Dr. E. Beneše 1015, 76502 Otrokovice 
Roháček Břetislav, Třebízského 146, 76502 Otrokovice 
SJM Ermakora Tomáš a Ermakorová Helena, Dr. Stojana 366, 76502 Otrokovice 
SJM Láník Jaromír a Láníková Alena, Tyršova 632, 76502 Otrokovice 
SJM Richter Jiří a Richterová Marie, Svobodova 1307, 76502 Otrokovice 
SJM Štěbra Zdeněk a Štěbrová Růžena, 
SJM Švarc Alois Mgr. A Švarcová Jarmila, Malinová 550, Mladcová, 76001 Zlín 
SJM Záleský Pavel a Záleská Alexandra, Jiráskova 1330, 76502 Otrokovice 
Skotková Silvie, tř. Osvobození 1033, 76502 Otrokovice 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 13 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Skybová Vladimíra, Jiráskova 1331, 76502 Otrokovice 
Sovadinová Jitka, Dr. E. Beneše 1539, 76502 Otrokovice 
Stejskal František, Grohova /36, Veveří, 60200 Brno 
Stejskal Josef, Rekreační 57, Moravská Svratka, 59202 Svratka 
Škubalová Helena, tř. Osvobození 96, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Šrámek Petr, Svárov 34, 69102 Velké Bílovice 
Štěbra Zdeněk, Lidická 1234, Kvítkovice, 76502 Otrokovice 
Štěbrová Růžena, tř. Tomáše Bati 493, 76502 Otrokovice 
Švarc Alois Mgr., Malinová 550, Mladcová, 76001 Zlín 
Švarc Radoslav, tř. Osvobození 1033, 76502 Otrokovice 
THEIATRADE s.r.o., Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou 
TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 1566, 76502 Otrokovice 
Trunkát Roman, Dr. E. Beneše 1539, 76502 Otrokovice 
Vajdáková Jaroslava, J. Jabůrkové 485, 76502 Otrokovice 
Vinklárková Olga, Santražiny 1624, 76001 Zlín 
Vlček Stanislav, Malinová 515, Mladcová, 76001 Zlín 
Vlčková Hana, Malinová 515, Mladcová, 76001 Zlín 
Zatloukal František, č. p. 19, 76301 Hostišová 
Žemlová Eva, Na Uličce 1467, 76502 Otrokovice 
Jana Trunkátová, Dr. E. Beneše 1539, 765 02  Otrokovice 2, 
Ing. Olga Vinklárková, Santražiny 1624, 760 01  Zlín 1, 
ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69, 
IMPROMAT INT., spol. s r. o., třída 3. května 1118, Malenovice, 763 02  Zlín 4, 
REALSANT s.r.o., Brněnská 126, 591 01  Žďár nad Sázavou 1, 
THEIAINVEST s.r.o., Brněnská 126, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
 
Účastníky řízení jsou rovněž právní nástupci uvedených osob.   
 
Vlastníci veřejné dopravní a technické infrastruktury: 
ALEUTA a.s., Na Jarově 2424/2, Praha, Žižkov, 130 00  
Alpiq Generation (CZ) s.r.o., Dubská 257, Dubí, 272 03  Kladno 3  
Avonet  s.r.o., Kvítková 4323, 760 01  Zlín 1  
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9-Libeň  
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819, Žižkov, 130 00  Praha 3    
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101  
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00  Praha 1-
Nové Město  
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII 3833, 760 01  Zlín 1  
EG.D, a.s., Lidická 1873, Černá Pole, 602 00  Brno 2  
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 v zast. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 
499, Zábrdovice, 602 00  Brno 2  
INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01  Vsetín 1  
Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02  Zlín 4  
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. v zast. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, Hodolany,  
779 00  Olomouc 9  
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno, Veveří, 601 75 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 140 00 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K majáku 5001, Zlín, 761 23 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
TC servis, s.r.o., tř. Tomáše Bati 1845, 765 02  Otrokovice 2, 
TEHOS s.r.o., tř. Tomáše Bati 1255, 765 02  Otrokovice 2  
Technické služby Otrokovice s.r.o., K. Čapka 1256, 765 02  Otrokovice 2  
Technické služby Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, Louky, 763 02  Zlín 4   
Teplárna Otrokovice a.s., Objízdná 1777, 765 02  Otrokovice 2  
Teplo Zlín, a.s., Družstevní 4651, 760 05  Zlín 5  
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414  
TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 1566, 765 02  Otrokovice 2  



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 14 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217, 100 00  Praha 10-Strašnice   
Zlín Net, a.s., Nad Stráněmi 5656, 760 05  Zlín 5 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01  Zlín 1, 
 
účastníky územního řízení dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno (obdrží veřejnou vyhláškou):  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, uvedeným níže a stavbám na 
nich (tam, kde před parcelním číslem není uvedena žádná konkretizace (st.), jedná se o pozemkovou 
parcelu parc. č.): 
 

k. ú. Zlín 

82/2, 82/3, 122/1, 122/4, 122/5, 122/7, 122/8, 132/1, 132/2, 132/4, 132/5, 144/1, 144/3, 144/4, st. 383/1, 
st. 388, st. 389/1, st. 389/2, st. 389/3, st. 392, st. 393/1, st. 393/2, 442/1, 442/3, 442/5, 442/6, 442/9, 
442/10, 442/15, 446/3, 972/1, 972/3, 977/7, 977/9, st. 981, st. 1056, 1119/26, 1119/40, 1119/44, 1119/60, 
1119/74, 1119/75, 1119/76, 1119/77, 1119/87, 1119/127, 1119/131, 1119/134, 1119/176, 1119/184, 
1119/197, 1119/200, 1119/223, 1119/249, 1119/257, 1119/292, 1152/8, 1152/12, 1152/13, 1152/15, 
1255/4, 1255/10, 1255/21, 1255/33, 1255/34, 1255/39, 1255/42, 1255/119, 1255/124, 1255/135, 
1255/137, st. 1683, st. 1684, st. 1685, st. 1686, st. 1687, st. 1688, st. 1807, st. 2049, st. 2050, st. 2422, st. 
2532, st. 2534/1, st. 2534/2, st. 2536, st. 2537, st. 2543/1, st. 2543/2, st. 2544, st. 2549/1, st. 2550/1, st. 
2550/2, st. 2551, st. 3297, st. 3299, st. 3300, st. 3310, st. 3313, st. 3324/1, st. 3325/1, st. 3331, st. 3332/1, 
st. 3332/2, st. 3333/1, st. 3336/1, st. 3336/5, st. 3358, 3476/1, 3476/5, 3546/32, 3552/19, 3565/17, 
3565/42, 3565/46, 3565/47, 3565/59, 3565/80, 3628/2, st. 3920, st. 3921, 4104, st. 4357, st. 4358, 4426, 
4452, 4498, 4623, 4657, st. 5126, st. 5135, st. 5136/1, st. 5136/2, st. 5136/3, st. 5137, st. 5138, st. 5140, 
st. 5144, st. 5565, st. 5570, st. 6085, st. 6086, st. 6087, st. 6088, st. 6336, st. 6354, st. 6364, st. 6717, st. 
6718, st. 6795, st. 6796, st. 6866, 6867/1, 6979, st. 7225, st. 7465, st. 7484, st. 8111, st. 8283, st. 8291, st. 
8301, st. 8443, st. 8681/2, st. 8698/2, st. 8698/3, st. 8705/1, st. 8816/2, st. 8816/3, st. 8914 

k. ú. Prštné 

108/1, 108/2, 108/13, st. 161, st. 163/1, st. 163/2, st. 164, st. 165, st. 167/1, st. 184, st. 185, st. 190/1, st. 
190/2, st. 190/3, st. 191, st. 192, st. 193, st. 194, st. 201/1, st. 201/2, st. 206/1, st. 206/2, st. 206/7, st. 219, 
st. 220, st. 225/1, st. 225/2, 226/2, 226/5, 226/6, 226/9, 226/23, 226/28, 226/29, 226/36, 226/40, 226/41, 
226/42, 230/4, 230/5, 230/7, 230/11, 230/13, 230/14, 230/15, 230/16, 230/17, 230/18, 230/19, 230/22, 
230/25, 230/29, 230/32, 230/33, 230/36, 230/37, 230/38, 230/41, 230/42, 230/43, 230/44, 230/45, 230/46, 
230/47, 230/48, 230/49, 230/50, 230/52, 230/54, 230/55, 230/59, 230/60, 230/61, 230/62, 230/63, 230/64, 
230/65, 230/66, 230/71, 230/72, 231/7, st. 233, st. 234, st. 235, st. 236, st. 237, st. 238, st. 260, st. 268, st. 
281, 284/2, 284/6, st. 285, 291/2, 291/3, 291/5, 291/6, 291/7, 295/1, 310/30, 310/158, 310/212, st. 321/1, 
st. 322, st. 324, st. 335, st. 336, st. 358, 360/2, st. 368, 370/1, st. 387, st. 388, st. 412/1, st. 412/3, 423/1, 
423/3, 424/2, 425/1, 425/4, 425/5, 426/1, 426/2, 426/3, 427/1, 428/1, st. 429/1, 429/1, st. 429/2, 429/2, st. 
430/1, 430/1, st. 430/2, 430/2, 431/1, 431/2, st. 431, st. 432/3, st. 432/4, 433, 436/2, 439/2, 439/3, 439/4, 
439/5, 439/6, 439/7, 439/8, 439/9, 439/14, 439/15, 440/1, 440/2, 441, 442/1, 442/2, 442/3, 442/4, 442/5, 
443/3, 443/5, 444/3, 444/9, 444/11, 446/2, 446/3, 447/3, 447/5, 447/6, 449/1, 449/2, 449/3, 449/4, 450/1, 
450/2, 450/4, 450/5, 450/6, 452/3, 456/2, 457/1, 457/3, 457/4, 457/5, 457/7, 462/1, 462/8, st. 464, 466/1, 
st. 489/1, st. 489/2, st. 490, st. 491/1, st. 491/2, st. 491/3, st. 504/1, st. 504/3, st. 504/4, st. 505, st. 506/1, 
st. 508, st. 527, st. 587/1, st. 588, st. 645, st. 650, st. 652, st. 706, st. 707, st. 740, st. 761, st. 797/1, st. 
797/2, st. 797/3, st. 817, st. 923/1, st. 924, st. 940, st. 1000, st. 1011, st. 1013/1, st. 1019, st. 1020, st. 
1072, st. 1123/1, st. 1123/2, st. 1133, st. 1150/1, st. 1150/2, st. 1153/1, st. 1153/4, 1163/1, 1163/3, st. 
1164/1, 1164/2, st. 1164/2, 1164/11, 1164/12, 1177/44, 1177/45, st. 1217, st. 1243, st. 1281, st. 1286, st. 
1292, st. 1293, 1376/3, 1376/4, 1376/11, 1376/17, 1376/19, 1376/21, 1387/5, 1445, 1454/4, 1463, 1465, 
1468, 1475, 1483, 1493, 1494, 1495, 1505, 1506, 7308 

k. ú. Louky nad Dřevnicí 

st. 180/1, st. 180/2, st. 181/1, st. 187/1, st. 187/2, st. 193, st. 194, st. 198, st. 201, st. 203, st. 206, st. 208, 
st. 210, st. 211, st. 212/1, st. 212/2, st. 213, st. 240, st. 241/1, st. 242, st. 246, st. 248, st. 251, st. 252, st. 
253, st. 254, st. 255, st. 256, st. 267, st. 269, st. 272, st. 279/1, st. 280/1, st. 281, st. 282, st. 289, st. 291, st. 
292, st. 297, st. 301, 306/36, 306/38, 306/39, 307/3, 307/55, st. 308, st. 310, st. 322, 323/3, 323/5, 323/6, 
323/9, 323/10, 323/14, 323/16, 323/17, 323/20, 323/21, 323/22, 323/23, 323/26, 323/28, 323/29, 323/30, 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 15 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
323/31, 323/36, 323/37, 323/39, 323/41, 323/43, 323/45, 323/46, 323/47, 323/48, 323/50, 323/51, 323/52, 
323/53, 323/56, 323/57, 323/58, 323/61, 323/62, 323/64, 323/68, 323/69, 323/71, 323/72, 323/76, 323/77, 
324/1, 324/2, 324/3, 324/9, 324/10, 325/1, 325/2, 326/1, 327/1, 328/1, 328/3, st. 330, st. 331, st. 332, 
339/4, st. 370/1, st. 370/2, st. 370/3, st. 371, 377/1, 377/7, 377/8, 397/20, 397/45, 418, 419/1, 422/2, 430, 
450/2, 450/3, 450/4, 450/7, 450/8, 450/9, 456/2, st. 456, 464/1, 465/1, 466/2, 466/8, 467/2, 467/5, 468/1, 
469/1, 469/3, 470/3, 470/4, 473/1, 473/2, 473/3, 473/4, 475/5, 475/18, 475/19, 477/1, st. 477, 478/1, 
479/7, 481/1, 481/27, 499/2, 499/4, 499/5, 499/11, 499/13, 499/14, 499/16, 499/22, 511/4, st. 514/1, 
530/2, 530/5, 530/25, st. 548, 554/4, 554/6, 554/9, 554/10, st. 571, st. 574, st. 600, st. 601, 608, 609/1, 
609/2, 612/1, 614, 615/3, 615/11, 615/14, 615/15, 615/17, 615/18, 615/19, 615/20, 615/21, 615/22, 
615/23, 615/24, 615/25, 615/27, 615/28, 615/29, 615/30, 615/40, 615/41, 615/46, 615/47, 615/48, 615/49, 
615/50, 615/51, 615/52, 615/53, 615/54, 615/55, 615/56, 615/57, 615/58, 615/59, 615/60, 615/61, 615/62, 
615/64, st. 633, st. 647, st. 652/1, st. 654, 670/17, 670/21, 670/22, 670/25, 670/30, 670/31, 670/32, 
670/33, 670/57, 670/58, 670/59, 670/60, 670/61, 670/62, 670/112, 670/113, 670/117, 670/118, 670/119, 
670/120, 670/136, 670/137, 670/141, 670/145, 670/146, 670/147, 670/152, 670/155, 670/169, 670/173, 
670/175, 670/176, 670/177, 670/226, 670/228, 670/230, 670/268, 670/269, 670/271, st. 671, st. 690, st. 
695/1, st. 695/4, st. 713, st. 715, st. 723/1, st. 723/2, st. 723/3, st. 723/4, st. 731, st. 742, st. 747, st. 748, st. 
750/1, 750/1, st. 750/2, st. 794, 1984/4, 1985/1, 1985/6, 1986/10, 1986/12, 1988/2, 1995/10, 2000/2, 
2001/1, 2001/2, 2008/53, 2008/55, 2008/56, 2008/57, 2008/59, 2012, 2016, 2017, 2025/1, 2025/13, 
2025/14, 2025/24, 2025/25, 2025/26, 2025/27, 2025/29, 2025/30, 2025/31, 2025/32, 2025/33, 2025/34, 
2025/35, 2025/36, 2025/37, 2025/48, 2025/49, 2025/50, 2025/51, 2025/52, 2025/53, 2025/54, 2025/55, 
2025/56, 2025/57, 2025/58, 2025/59, 2025/60, 2025/61, 2025/62, 2025/63, 2025/64, 2025/65, 2025/66, 
2035, 2036, 2040, 2045, 2052, 2059 

k. ú. Malenovice u Zlína 

32/2, 32/3, 32/4, 32/5, st. 86/1, st. 86/2, st. 87/1, st. 87/2, st. 87/3, st. 87/4, st. 89/1, st. 89/5, st. 93, st. 
106/1, st. 106/2, st. 106/3, st. 106/4, st. 109, st. 110, st. 111, st. 115, 142/1, 142/8, 142/9, 142/10, 142/15, 
142/22, 142/36, 142/39, 142/41, 142/45, 142/48, 142/50, 142/51, 142/52, 142/53, 142/54, 142/55, 142/56, 
142/57, 142/58, 142/59, 142/60, 142/61, 142/62, 142/63, 142/64, 142/65, 142/66, 142/68, 142/69, 142/70, 
142/71, 145/1, 145/2, 145/3, 147/1, 147/2, 151/1, 151/2, 151/3, 151/4, 151/5, 151/6, 151/7, 153/1, 154, st. 
155, 155, st. 156/1, st. 157/1, st. 157/3, st. 158/1, st. 158/2, st. 159, st. 160, st. 161, st. 163, st. 168/2, st. 
168/4, st. 170/1, st. 170/2, 178, 186/1, 186/4, 186/5, 186/6, 186/7, 186/8, 189, 194, 231/1, 231/7, 233/5, 
233/7, 233/14, 233/21, 234/6, 234/7, 234/8, 234/9, 234/10, 234/11, 234/12, 234/13, 234/21, 234/22, 
234/23, 234/25, 234/26, 234/30, 234/32, 234/33, 234/34, 239/1, 239/2, 242/2, 242/4, 242/5, 242/6, 242/7, 
242/10, 242/12, 242/13, 242/14, 242/15, 242/16, 242/17, 242/18, 242/19, 242/24, 242/25, 242/26, 242/27, 
242/28, 242/30, 242/31, 242/32, 242/33, 242/34, 242/38, 242/39, 242/40, 242/41, 242/42, 242/45, 242/46, 
242/47, 242/48, 242/49, 242/51, 243/5, 243/6, 244/2, 244/3, 244/4, 244/5, 244/7, 244/13, 244/14, 244/16, 
244/18, 244/24, 244/25, 244/27, 244/28, 244/30, 244/31, 244/35, 244/37, 244/42, 244/43, 244/44, 244/45, 
244/49, 244/50, 244/51, 244/55, 244/56, 244/57, 244/61, 244/62, 244/63, 244/64, 244/65, 244/66, 244/71, 
244/80, 244/82, 244/83, 244/84, 246/5, 246/6, 246/62, 246/63, 246/64, 246/65, 246/66, 246/78, 246/207, 
246/209, 246/214, 246/215, 246/219, 246/220, 246/221, 246/222, 246/223, 246/224, 246/225, 246/226, 
246/228, 246/229, 246/234, 248/1, 248/2, 249/1, 249/3, 249/4, 250/4, 250/5, 250/6, 250/12, 250/39, 
250/40, 250/41, 250/53, 250/55, 250/58, 250/63, 250/64, 250/65, 250/66, 250/67, 250/69, 250/70, 250/71, 
250/72, 250/73, 250/74, 250/75, 250/76, 250/77, st. 300, st. 301, st. 327, st. 330/6, st. 332/1, st. 374, st. 
375, st. 377, st. 383, st. 404, st. 405, st. 516, st. 542, st. 543, st. 544/1, st. 544/2, st. 544/3, st. 544/4, st. 
544/5, st. 548, st. 557, st. 571, st. 590, st. 602, st. 618, st. 619, st. 621, st. 622, st. 623, st. 624, st. 625, st. 
670, st. 672, st. 693, st. 694, st. 707, st. 709, st. 710, st. 711, st. 712, st. 713, st. 714, st. 715, st. 716, st. 
717, st. 719, st. 720, st. 721, st. 722, st. 723/1, st. 723/2, st. 724, st. 749, st. 751, st. 771/1, st. 772, st. 773, 
st. 774, st. 780, st. 791, st. 813, st. 816, 853/2, 853/3, 853/10, 853/11, st. 880, st. 881, 901/1, 901/3, 901/4, 
901/7, 901/12, 901/13, 901/15, 901/25, 901/26, 906/3, 906/4, 906/5, 906/13, 906/14, 906/16, 906/17, 
906/18, 906/19, 906/20, 906/21, 906/22, 906/23, 906/45, 906/46, 906/181, 906/198, 906/199, 906/203, 
906/204, 906/226, 906/228, 906/245, 906/254, 906/259, 906/261, 906/262, 906/271, 906/273, 906/274, 
906/275, 906/276, 906/277, 906/278, 906/279, 906/280, 906/281, 906/283, 906/286, 906/287, 916/21, 
916/22, 916/23, 916/26, 918/1, 918/2, st. 946, st. 951, st. 954, st. 959, 970/3, 970/7, 970/8, 970/9, 970/13, 
970/22, 970/28, 970/29, 970/39, 970/57, 970/58, 970/59, 970/61, 970/64, 970/65, 970/67, 970/79, 970/80, 
970/81, 970/85, 970/113, 970/168, 970/172, 970/177, 970/181, 970/192, 970/198, 970/212, 1031/3, 
1031/15, 1031/17, 1032/7, 1032/14, 1036/8, 1038, 1040/3, 1040/8, 1040/9, 1040/10, 1041/1, 1041/2, 
1042/1, st. 1072, st. 1073, st. 1076, st. 1126, st. 1136, 1137/2, 1137/6, 1137/9, 1137/10, 1137/15, 1137/17, 
1137/20, 1137/23, 1137/29, 1137/30, 1137/31, 1137/32, 1137/34, 1137/35, 1137/36, 1137/37, 1137/38, 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 16 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
1137/41, 1137/42, 1137/43, st. 1137, st. 1140, 1185/2, 1185/9, 1185/11, 1185/23, 1185/26, 1185/27, 
1185/30, 1185/35, 1185/39, 1185/40, 1185/41, st. 1239, st. 1241, st. 1280, st. 1288, st. 1289, st. 1290, 
1291/6, 1372/1, 1372/5, 1372/6, 1372/9, 1372/10, 1372/11, 1372/12, 1372/13, 1372/16, 1372/24, 
1372/26, 1372/28, 1399/2, 1403/2, 1403/3, 1410/2, 1410/6, st. 1415, st. 1426, 1428/3, 1428/4, 1428/6, 
1498/3, 1498/4, 1498/8, st. 1538, st. 1730, st. 1749, st. 1752, st. 1793, st. 1796, st. 1797, st. 1798, st. 
1815, st. 1837, 1857/34, 1875/2, 1875/6, 1878/1, 1883/1, 1883/8, 1884/3, 1884/4, 1885/4, 1885/7, 1885/8, 
1885/9, 1885/10, 1885/11, 1885/12, 1885/13, 1885/15, 1885/16, 1885/17, 1885/18, 1885/20, 1885/21, 
1885/22, 1885/23, 1885/24, 1885/25, 1885/26, 1885/27, 1885/28, 1885/29, 1885/30, 1885/31, 1885/32, 
1885/33, 1885/34, 1885/35, 1885/36, 1890/1, 1890/2, 1890/3, 1890/5, 1890/9, 1890/10, 1890/11, 
1915/66, 1915/67, 1915/69, 1916/20, 1916/27, 1917/1, 1917/6, 1917/8, 1917/10, 1917/11, 1917/12, 
1917/13, 1920/3, 1920/5, 1920/6, 1920/7, 1920/8, 1920/9, 1920/10, 1920/11, 1920/12, 1921/3, 1921/10, 
1921/11, 1922/6, 1922/38, 1922/39, 1922/49, 1924/7, 1925/2, 1925/5, 1926/4, 1930/1, 1932/1, 1933/2, 
1933/3, 1933/4, 1933/5, 1936/1, 1936/2, 1936/3, 1936/4, 1936/5, 1936/6, 1947/3, 1947/4, 1950/56, 
1951/4, 1951/7, 1952/12, 1952/15, 1952/16, 1952/17, 1975/11, 1975/51, 1975/52, 1975/53, 1975/54, 
1975/55, 1975/56, 1975/62, 1975/63, 1975/64, 1975/65, 1975/68, 1975/70, 1975/72, 1975/73, 1975/74, 
1975/75, 1975/77, 1975/79, 1975/80, st. 1977, 1978/1, 1978/2, 1978/3, 1978/4, 1978/5, 1978/6, 1978/7, 
1979/1, 1979/2, 1979/5, st. 1992, st. 1993, st. 2003, st. 2023, st. 2024/1, st. 2028, 2054/1, 2054/4, 2054/5, 
2054/6, 2054/7, 2054/8, 2055/1, 2055/4, 2055/5, 2055/6, 2055/7, 2055/8, 2055/9, 2055/10, 2055/13, 
2055/15, 2055/16, 2056/1, 2056/2, 2056/6, 2056/15, 2056/16, 2056/18, st. 2064, st. 2066, 2078/2, 2078/3, 
2078/4, 2078/5, 2078/6, 2078/42, 2078/45, 2078/62, 2078/63, 2078/64, 2078/65, 2078/66, 2078/67, 
2078/69, 2078/72, 2078/74, 2078/75, 2078/78, 2078/82, 2078/83, 2078/84, 2078/85, 2078/88, 2078/89, 
2078/90, 2078/91, 2078/93, 2078/98, 2078/99, 2078/100, 2078/105, 2078/106, 2078/113, 2078/116, 
2078/117, 2078/118, 2078/123, 2078/127, 2078/128, 2078/129, 2078/130, 2078/131, 2078/132, 2078/133, 
2078/134, 2078/135, 2078/144, 2078/145, 2078/146, 2078/147, 2078/148, 2078/149, 2078/150, 
2078/151, 2078/152, 2078/153, 2078/184, 2078/185, 2079/1, 2079/2, 2080/1, 2081/1, 2081/2, 2081/3, 
2081/4, 2081/5, 2081/6, 2081/9, 2081/10, 2081/11, 2081/12, 2081/13, 2081/14, 2081/15, 2081/16, 
2081/17, 2081/18, 2081/20, 2081/21, 2081/23, 2081/24, 2081/25, 2081/26, 2081/27, 2081/28, 2081/29, 
2081/30, 2081/31, 2081/33, 2081/34, 2081/35, 2081/36, 2081/44, 2081/45, 2081/46, 2081/47, 2081/48, 
2081/49, 2081/50, 2081/51, 2081/52, 2081/53, 2081/54, 2081/55, 2081/56, 2081/57, 2081/68, 2081/69, 
2083/6, 2083/8, 2083/9, 2083/10, 2083/11, 2084/2, 2084/4, 2084/5, 2084/6, 2084/7, 2084/8, 2084/9, 
2084/10, 2084/11, 2084/12, 2084/13, 2084/14, 2089/1, 2089/2, 2089/3, 2089/4, 2089/5, 2089/6, 2090, st. 
2092/1, st. 2129, st. 2130, st. 2160, 2189/1, 2189/2, 2189/4, 2189/5, st. 2192, 2193, 2206/1, 2206/2, 
2206/4, 2207, 2208, 2214, 2216, 2217/1, 2217/2, 2217/3, st. 2224, 2226/2, 2226/11, 2226/13, 2226/14, 
2226/15, 2226/17, 2226/18, 2226/19, 2226/20, 2226/21, 2226/22, 2226/23, 2226/24, 2226/25, 2226/26, 
2226/27, 2226/28, 2226/29, 2226/30, 2226/33, 2226/34, 2226/35, 2226/36, 2226/37, 2226/38, 2226/39, 
2229/1, 2229/2, 2229/3, 2229/4, 2229/5, 2229/6, 2229/7, 2229/8, 2229/9, 2229/10, 2229/11, 2229/12, 
2229/13, 2229/14, 2229/15, 2229/17, 2229/18, 2229/19, 2229/20, 2229/21, 2229/22, 2229/23, 2229/24, 
2229/25, 2229/26, 2229/27, 2229/28, 2229/29, 2229/30, 2229/31, 2229/32, 2229/33, 2229/34, 2229/35, 
2229/37, 2229/42, 2229/43, 2229/44, 2229/45, 2229/46, 2229/47, 2229/48, 2229/49, 2229/50, 2229/51, 
2229/52, 2229/53, 2229/54, 2229/55, 2229/56, 2229/57, 2229/58, 2229/59, 2229/61, 2229/62, 2229/63, 
2229/64, 2229/65, 2230/1, 2230/2, 2231/1, 2231/2, 2231/3, 2231/4, 2231/5, st. 2232, 2233/1, 2233/2, 
2233/3, 2233/4, 2233/5, 2233/6, 2233/8, 2233/16, 2233/20, 2233/22, 2235/1, 2235/2, 2235/3, 2236/1, 
2236/2, 2236/3, 2241, 2242/1, 2242/2, 2242/3, st. 2244, 2247, 2249, st. 2251, st. 2264, st. 2278, st. 2279, 
st. 2284, st. 2320/1, st. 2320/2, st. 2320/3, st. 2320/4, st. 2320/5, st. 2320/6, st. 2372, st. 2417, st. 2448/2, 
st. 2448/3, st. 2463, st. 2471, st. 2472, st. 2480/3, st. 2486, st. 2487, st. 2491, st. 2534, 2931/1, 2931/2, 
2943 

k. ú. Kvítkovice u Otrokovic  

st. 160, st. 178, st. 186, st. 196, st. 207, st. 208, st. 214, st. 215/1, st. 218/1, st. 219, st. 226, st. 230, st. 309, 
st. 371, st. 372, st. 457, st. 474, st. 586, st. 587, st. 590, st. 602/1, st. 608, st. 609, st. 638, st. 654/1, st. 
661/1, st. 661/2, st. 691/1, st. 719, st. 733/1, st. 733/2, st. 759, 1016/6, 1016/7, 1016/9, 1016/14, 1016/15, 
1026/2, 1027/2, 1027/3, 1029/4, 1029/5, 1029/11, 1029/12, 1029/13, 1029/15, 1030, 1037, 1038, 1040, 
1043/1, 1043/2, 1043/5, 1043/11, 1043/12, 1043/13, 1043/14, 1043/16, 1043/17, 1043/19, 1043/22, 
1043/23, 1043/24, 1043/25, 1043/26, 1043/27, 1045/45, 1045/79, 1045/81, 1045/82, 1045/92, 1045/93, 
1045/98, 1045/99, 1045/102, 1045/103, 1045/124, 1045/125, 1045/126, 1045/127, 1045/128, 1045/129, 
1045/130, 1045/137, 1045/138, 1045/139, 1045/140, 1045/141, 1045/152, 1045/153, 1045/154, 
1045/155, 1045/156, 1045/163, 1045/164, 1045/166, 1045/169, 1045/170, 1045/171, 1045/189, 
1045/190, 1045/191, 1045/192, 1045/193, 1056/1, 1057/2, 1058/1, 1058/2, 1060/1, 1297/3, 1297/6, 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 17 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
1297/8, 1297/11, 1400/2, 1401/2, 1402/2, 1403/2, 1404/2, 1405/2, 1406/2, 1408/2, 1408/4, 1409/4, 
1409/6, 1409/7, 1410/4, 1411/2, 1411/4, 1412/1, 1412/2, 1412/5, 1412/6, 1412/9, 1412/11, 1412/12, 
1412/13, 1412/14, 1412/15, 1412/16, 1419/2, 1422/4, 1428, 1431, 1433, 1465/5, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 
1465/9, 1465/18, 1465/19, 1465/21, 1465/22, 1465/23, 1474/1, 1474/2, 1474/3, 1474/7, 1474/8, 1474/9, 
1487, 1488/1, 1502/4, 1502/36, 1532/5, 1532/8, 1532/14, 1532/27, 1532/28, 1559/2, 1562/3, 1562/10, 
1562/11, 1601, 1656/4, 1656/10, 1656/16, 1669/11, 1669/13, 1669/28, 1669/35, 1669/36, 1669/37, 
1669/41, 1669/54, 1669/58, 1669/59, 1669/62, 1669/65, 1669/66, 1669/67, 1669/73, 1669/74, 1669/75, 
1669/76, 1669/77, 1669/78, 1670/11, 1670/12, 1670/14, 1671/6, 1671/7, 1671/10, 1671/11, 1671/12, 
1698/1, 1698/3, 1698/4, 1698/5, 1698/6, 1698/7, 1698/8, 1698/11, 1699/1, 1699/3, 1699/4, 1699/5, 
1699/6, 1699/7, 1699/8, 1699/9, 1699/10, 1699/11, 1699/12, 1700/1, 1700/2, 1700/4, 1700/5, 1700/6, 
1700/7, 1701/1, 1701/4, 1701/7, 1713/13, 1713/14, 1713/15, 1713/16, 1713/17, 1887, 1888, 1889, 1890, 
1891, 1892, 1893, 1894, 1896, 1897, 1898, 1899, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2057, 2058, 2063, 2068, 
2071, 2072, 2073, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2189, 2190, 2191, 
2192, 2193, 2197, 2362, 2363, 2364, 2551, 2554, 2555, 2557 

k. ú. Otrokovice 

90/2, 95/1, 95/2, 97/1, 98/2, 98/3, 98/4, 99/2, 99/1, st. 101/2, st. 101/3, st. 101/4, st. 101/5, st. 101/6, st. 
102/1, st. 102/2, st. 103/1, st. 103/2, st. 104, st. 105/1, 232/3, 232/16, 233/1, 233/5, 234/2, 235/1, 236, 
237/1, 237/2, 244/1, st. 240, 267/2, st. 268, st. 269, 274/1, 274/3, 275/1, 275/2, 275/3, 275/5, 275/6, 
275/8, 275/9, 275/13, 275/14, 275/18, 275/19, 275/20, 291/1, st. 303, st. 304, st. 306, st. 307, 311/1, 
311/3, 325/4, 325/9, 325/10, 325/19, 325/21, 325/22, 325/29, 325/30, 325/31, 325/32, 325/34, st. 372, st. 
408/1, st. 408/2, st. 409/1, st. 410, st. 414/1, st. 414/5, st. 414/6, st. 418, 451/7, 454/2, 454/5, 454/8, 454/9, 
462/38, 462/41, 462/42, 462/43, 462/47, 462/48, 462/49, 462/50, 462/51, 462/52, 462/57, 462/60, 462/70, 
462/82, 462/86, 462/83, 462/122, 462/121, 462/120, 462/119, 462/90, 462/81, 463/23, 463/24, 463/25, 
463/26, 463/27, 463/28, 463/29, 463/30, 463/31, 463/32, 463/33, 463/34, 463/35, 463/36, 463/37, 463/38, 
463/39, 463/44, 463/45, 463/49, 463/50, 463/51, 463/52, 463/53, 463/54, 463/59, 463/60, 463/56, 463/61, 
463/62, st. 467, st. 473, st. 877, st. 880/1, st. 882/1, st. 883, st. 939, st. 979, st. 1022/1, st. 1022/2, st. 
1023/1, st. 1023/2, st. 1024, st. 1025, st. 1026, st. 1027, st. 1028, st. 1029, st. 1030, st. 1031, st. 1043, st. 
1047, st. 1052, st. 1053, st. 1054, st. 1106, st. 1165/1, st. 1165/4, st. 1165/6, st. 1243, st. 1244, st. 1380, st. 
1381, st. 1382, st. 1502/1, st. 1502/2, st. 1502/3, st. 1502/4, st. 1502/5, st. 1502/6, st. 1502/7, st. 1502/8, 
st. 1503, st. 1504, st. 1505, st. 1506, st. 1507, st. 1508, st. 1527, st. 1540, st. 1541, st. 1542, st. 1544/3, st. 
1655, st. 1656, st. 1657, st. 1658, st. 1659, st. 1660, st. 1661, st. 1662, st. 1663, st. 1674, st. 1693, st. 
1694, st. 1695, st. 1696, st. 1697, st. 1698, st. 1699, st. 1700, st. 1701, st. 1702, st. 1703, st. 1704, st. 
1705, st. 1706, st. 1707, st. 1708, st. 1709, st. 1710, st. 1711, st. 1712/1, st. 1712/2, st. 1737, st. 1827, st. 
1896, st. 1897/1, st. 1899, st. 1991, st. 2018/1, st. 2099, st. 2104, st. 2329, st. 2334/1, 2343/27, st. 2352, 
2352/23, st. 2357, st. 2362, st. 2367, st. 2370, st. 2375, 2385/3, 2385/4, 2412/4, 2412/5, 2419, 2432/2, 
2432/4, 2432/5, st. 2459, st. 2460, st. 2461, st. 2462, st. 2463, st. 2464, st. 2510, st. 2511, st. 2512, st. 
2513, st. 2564/1, st. 2565/1, st. 2574/1, st. 2575/1, st. 2576, st. 2577, st. 2608, st. 2651, st. 2670, st. 2714, 
st. 2715, 2763/1, 2763/2, 2767/3, 2769, 2770/1, 2770/2, 2770/3, 2771/4, 2772/3, 2773/2, 2774/5, 2774/6, 
2776/3, 2777/3, 2778/1, 2782, st. 2802/1, 2812/45, st. 2853, st. 2918, st. 2986, st. 2987, st. 3063/1, 
3115/75, 3115/139, 3115/157, 3157, 3158, 3159/5, 3159/11, 3163/1, 3163/2, st. 3164, st. 3165, 3167/2, 
3168/2, 3169/2, 3177/1, 3177/3, 3177/5, 3178, 3179, 3180/1, 3180/11, 3182/2, 3182/3, st. 3182, 3187/1, 
3188/2, st. 3190/1, st. 3199, 3200/10, 3200/18, 3200/19, 3200/25, 3200/28, 3201/3, 3201/7, 3201/8, 
3201/9, 3201/10, 3201/11, 3201/12, 3201/13, 3201/14, 3203/2, 3208, 3211/1, 3211/2, st. 3212/1, 3212, 
3213, st. 3213, 3214, 3215, 3216, 3218/3, 3218/4, 3218/5, 3218/6, 3219/3, 3219/4, 3219/5, 3219/6, 
3219/7, 3242/1, 3242/2, 3242/3, 3242/5, 3242/6, 3242/7, 3242/8, 3242/9, 3242/16, 3242/17, 3242/18, 
3242/19, 3242/24, 3242/25, 3242/26, 3242/27, 3242/28, 3242/29, 3242/30, 3242/31, 3242/32, 3242/34, 
3242/36, 3242/43, 3242/49, 3242/53, 3242/63, 3242/64, 3242/65, 3242/66, 3242/67, 3242/68, 3242/72, 
3242/73, 3242/76, 3242/77, 3242/78, 3242/79, 3242/81, 3242/82, 3242/83, 3242/84, 3242/85, 3242/86, st. 
3290, 3305/14, st. 3336/1, st. 3336/2, st. 3336/3, st. 3336/4, st. 3346/1, 3383/4, 3383/5, 3385/9, 3385/10, 
3385/26, 3402/1, 3402/8, 3402/14, 3402/20, 3402/27, 3402/34, 3402/42, 3402/49, st. 3413, st. 3418, st. 
3419, st. 3420, st. 3421, st. 3422, st. 3423, st. 3424, st. 3425, st. 3440, 3463, st. 3464, 3488/1, 3488/2, 
3495, 3496, 3497, 3498, 3501, 3503, 3504, 3505, 3506, 3508, 3510, 3512, 3515/1, 3515/2, 3536, 3537, 
3538, 3560, 3566, 3567, 3573, st. 3618, st. 3631, st. 3684, st. 3685, st. 3691, st. 3692, st. 3749, st. 3813, 
4755, 4772, 4779, 4786, 4795, 4796 

 
 



Spis.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So str. 18 Č.j.: MMZL 043235/2023 

 
Poznámka:  
Toto rozhodnutí je řádně doručováno postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu (za použití ust. § 25 
odst. 1 a 2 správního řádu). Jednotlivě je doručováno žadateli jakožto účastníku dle ust. § 85 odst. 1 písm. 
a) stavebního zákona (resp. dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu), dále dotčeným orgánům podle § 87 
odst. 1 stavebního zákona a stejně tak podle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona i obcím, na jejichž 
územích má být požadovaný záměr uskutečněn, t. j. účastníkům dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona. 

Dle ust. § 92 odst. 3 stavebního zákona v případě doručování územního rozhodnutí veřejnou vyhláškou se 
v něm účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných  
v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce Magistrátu města Zlína a na webových stránkách 
www.zlin.eu a dále na úřední desce Městského úřadu Otrokovice a stránkách www.otrokovice.cz. Podle 
§ 87 odst. 3 stavebního zákona dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je 
stavebním úřadem. Podle § 25 odst. 3 patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  


		2023-03-21T09:43:59+0100
	Ing. Jan Sosna
	oprávněná úřední osoba




